Красноярский край Краснотуранский район
Беллыкский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
с. Беллык

12.10.2015.                                                                                № 2- 7 р

О формировании конкурсной комиссии.

     В соответствии  со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Беллыкского сельсовета, утвержденным решением Беллыкского сельского Совета депутатов от 18.08.2015г. № 22-241-р  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Беллыкского сельсовета», Беллыкский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию из числа депутатов Беллыкского сельского Совета депутатов в составе
1. Богомолов Николай Алексеевич
2. Вальковская Ольга Владимировна
3. Орлов Виктор Владимирович
2. Уведомить Главу района об объявлении конкурса и начала формирования комиссии не позднее дня, следующего за днем принятия решения о формировании конкурсной комиссии.
3. Решение вступает в силу за  днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского
сельского Совета депутатов:			      	                        Т.Г. Пахомова

Глава администрации
Беллыкского сельсовета:                                                              А.Д. Закатов